
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1180 DEL 06/07/2021

OGGETTO: Intervento di manutenzione ordinaria all’autovettura Fiat Croma targata DK322VR.
Impegno spesa ed affidamento alla ditta “Centro Revisioni Lombardi s.a.s. di
Lombardi Luca” con sede in Benevento alla C.da San Chirico snc. Importo
complessivo di €. 348,31.

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL SERVIZIO

VISTA la Determinazione n. 618 del 19/04/2021 con la quale il Dirigente ad interim del Settore
Amministrativo-Finanziario delega, tra l’altro, alcune delle proprie funzioni dirigenziali, al sottoscritto dott.
Serafino De Bellis, P.O. Responsabile dei Servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio – Provveditorato
e Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti – Tributi;

ACCERTATO che occorre procedere alla manutenzione ordinaria, tagliando periodico, cambio olio e
sostituzione filtri olio/carburante/aria/antipolline - all’autovettura Fiat Croma targata DK322VR in
dotazione al Settore Tecnico;

VISTO il preventivo di spesa n. 2453/2021, presentato dalla ditta all’uopo interpellata: “Centro Revisioni
Lombardi s.a.s. di Lombardi Luca”, per il suddetto intervento di manutenzione, dell’importo di €. 348,31
compreso IVA;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla immediata esecuzione dell’intervento di manutenzione alla
suddetta autovettura al fine di garantirne la conservazione e di assicurare la continuità nei servizi
istituzionali;

CONSIDERATO che ricorrono i presupposti per procedere all’affidamento diretto a favore della ditta
“Centro Revisioni Lombardi s.a.s. di Lombardi Luca”;

ATTESO che in relazione alla procedura di selezione del contraente è stato rilasciato dall’Autorità
Nazionale Anticorruzione (ANAC) il seguente Codice Identificativo Gara (CIG): Z5732270CA;

RITENUTO pertanto impegnare la somma complessiva di €. 348,31 compreso IVA al capitolo 2513 del
bilancio 2021;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. di approvare la spesa complessiva di €. 348,31 compreso IVA, occorrente per la manutenzione
ordinaria - tagliando periodico cambio olio e sostituzione filtri olio/carburante/aria/antipolline -
all’autovettura Fiat Croma targata DK322VR in dotazione al Settore Tecnico;



2

2. di affidare il servizio di manutenzione alla ditta “Centro Revisioni Lombardi s.a.s. di Lombardi
Luca”con sede in Benevento alla C.da San Chirico snc;

3. di impegnare la spesa complessiva di €. 348,31 IVA compresa, sul cap. 2513 del bilancio 2021, con
pagamento su presentazione di fattura da parte della ditta affidataria, da liquidarsi e pagarsi come per
legge, previo controllo del Servizio Patrimonio-Provveditorato, con successiva determinazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.001 01.05 2513 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

197 N. 1777 € 348,31 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
CENTRO REVISIONI LOMBARDI SAS DI LOMBARDI LUCA e C.
Descrizione Impegni Assunti
Intervento di manutenzione ordinaria all’autovettura Fiat Croma targata DK322VR.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


